
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ САДІВНИЦТВА

НАКАЗ

Л /  2020 року м. Умань № 01-05/ 0 2

Про внесення змін до наказу 
від 14 серпня 2020 року № 01-05/116 
«Про деякі особливості підготовки 
до початку нового навчального року 
в Уманському національному 
університеті садівництва»

Відповідно до листа Управління освіти і науки Черкаської обласної 
державної адміністрації від 26 серпня 2020 року № 02/11-04/1827 «Щодо 
організації протиепідемічних заходів у закладах освіти», постанови головного 
державного санітарного лікаря України Міністерства охорони здоров’я України 
від 22 серпня 2020 року № 50 «Про затвердження протиепідемічних заходів у 
закладах освіти на період карантину в зв’язку з поширенням коронавірусної 
хвороби (СОУГО-19)»

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни до пункту 2 наказу від 14 серпня 2020 року № 01-05/116 

і викласти у такій редакції:
«Відповідальними особами за виконання протиепіпідемічних заходів у 

закладах освіти на період карантину в зв’язку із поширенням коронавірсної 
хвороби (СОУГО-19) призначити:
по університету 
факультет агрономії 
факультет 
плодоовочівництва, 
екології та захисту рослин 
факультет економіки і 
підприємництва 
факультет менеджменту 
інженерно-технологічний 
факультет
факультет лісового і
садово-паркового
господарства

Дядькун Л.В. 
Полторецький С.П. 
Щетина С.В.

Нестерчук Ю.О.

Вернюк Н.О. 
Пушка О.С.

Поліщук В.В.

проректор з АГР 
декан факультету 
декан факультету

декан факультету

декан факультету 
декан факультету

декан факультету»

2. Завідуючій канцелярією Чернезі В.С. довести даний наказ до всіх 
зацікавлених осіб та розмістити на сайті університету.



2

Продовження наказу від ЗА Оіі №><№У>- № 0.1-05/ І’З2

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково- 
педагогічної роботи Мальованого М.І.

А

О.О. НЕПОЧАТЕНКО

Наказ підготува: 
помічник ректора

П.Б. Паєвський І.І. Мостов’як
проректор з уауково-педагогічної 
роботи А  у
______ у  М.І. Мальований

провідний юрисконсульт

З.П. Білошкурська

завідувач канцелярії

В.С. Чернега


